Ficha técnica
Conjunto de uniao rapida Magic DD

Ref.:: 6068940

Unido de caminho de cabos em chapa com fixag&o rapida para a ligagao, sem
parafusos, de caminhos de cabos perfurados com uma altura lateral de 60 mm.
O seu design otimizado permite ser utilizada na execugéo de raios e
compensagdes de comprimentos em grandes variagoes.

. Galvanizagéo continua zinco/aluminio, Double Dip

Ref.: 6068940

Tipo KTSMV 620 DD

Designacéo 1 Conjunto de uni&o rapida
Designagéo 2 para caminho de cabos Magic
Fabricante OBO

Dimenséao 60x200x200

Cor zinco

Material Aco

Superficie galvanizagao continua Zinco/Aluminio, Double Dip
Norma de superficie DIN EN 10346

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 37,2 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 1,5921 kg CO2e / 1 Pega
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Dimenséao
Comprimento

Largura

Largura

Altura

Altura

Espessura das chapas

Medida B

Verséo
Funktionsgaranti

Apropriada para caminho de ca-
bos em varao

Apropriada para caminho de ca-
bos tipo escada

Apropriada para caminho de ca-
bos em chapa

Apropriada para altura do sistema
de caminho de cabos

Unido articulada horizontal
Unido articulada vertical
Aco inoxidavel, decapado
Tipo de ligagao

60x200
200 mm
200 mm
8in

60 mm
2in

1 mm
200 mm

Unido reta

néo

néao

néo

sim

60 mm

néao

néo

nédo

conector sem parafusos



